Исх. __________

Дата _________

Генеральному директору

АО «КИФА»
Ли Сюфэн

От

Сторона 1___________

От

Сторона 2___________
ПИСЬМО О ЗАЧЕТЕ ОПЛАТЫ

(об оплате за другую организацию )

Просим Вас оплату от  (название организации, ФИО, ИП) (ИНН организация, ИП, адрес физ. лица) в сумме ________________________ руб. (сумма прописью),
по платежному поручению _________________________________________________

, зачесть в счет следующих платежей (название организации, ФИО, ИП) (ИНН организация, ИП, адрес физ. лица)  на сумму _________________ (сумма прописью),

	РЕКВИЗИТЫ СТОРОНЫ 1

ИНН, банковские реквизиты, адрес

Подпись

	РЕКВИЗИТЫ СТОРОНЫ 2

ИНН, банковские реквизиты, адрес

Подпись